重庆市质监局所属事业单位2011年上半年公开招聘

事业单位工作人员考试成绩公示
按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）要求，现将笔试成绩予以公示。

一、公示期

2011年4月12日—4月19日（7天）。

二、受理地点及电话

地 点：重庆市质监局干部人事处

通讯地址（邮编）：重庆市江北区五简路9号，400023

电 话：023-89232635

联系人：万华平

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附：重庆市质监局所属事业单位2011年上半年公开招聘事业单位人员成绩公示表
重庆市质监局干部人事处

二〇一一年四月十二日

附件：

重庆市质监局所属事业单位2011年上半年公开招聘事业单位人员成绩公示表
	名次
	报名单位
	报考岗位
	准考证号
	综合成绩
	专业成绩
	加分
	两科总分
	是否进入面试
	备注

	分数
	30%
	分数
	30%

	分数
	实际得分

	1
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011070822
	78
	23.4
	70
	21

	148
	44.4
	是

	2
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011043027
	73
	21.9
	52
	15.6

	125
	37.5
	是

	3
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011071404
	66
	19.8
	57
	17.1

	123
	36.9
	是

	4
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011051621
	65
	19.5
	56.5
	16.95

	121.5
	36.45

	5
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011082815
	56
	16.8
	62.5
	18.75

	118.5
	35.55

	6
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011052428
	67.5
	20.25
	48.5
	14.55

	116
	34.8

	7
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011081824
	64
	19.2
	45.9
	13.77

	109.9
	32.97

	8
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011101114
	64.5
	19.35
	45
	13.5

	109.5
	32.85

	9
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011064225
	65
	19.5
	41
	12.3

	106
	31.8

	10
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011062302
	66.5
	19.95
	39
	11.7

	105.5
	31.65

	10
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011092717
	64.5
	19.35
	41
	12.3

	105.5
	31.65

	12
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011040806
	56
	16.8
	48.5
	14.55

	104.5
	31.35

	12
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011070527
	65
	19.5
	39.5
	11.85

	104.5
	31.35

	14
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011081804
	51.5
	15.45
	51
	15.3

	102.5
	30.75

	15
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011063103
	55.5
	16.65
	46
	13.8

	101.5
	30.45

	16
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011080719
	60.5
	18.15
	38
	11.4

	98.5
	29.55

	17
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011051411
	55.5
	16.65
	41
	12.3

	96.5
	28.95

	18
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011062009
	66
	19.8
	30
	9

	96
	28.8

	19
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011054227
	44.5
	13.35
	47.5
	14.25

	92
	27.6

	20
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011090726
	55
	16.5
	35.5
	10.65

	90.5
	27.15

	21
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011052815
	47
	14.1
	35.5
	10.65

	82.5
	24.75

	22
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011071903
	52
	15.6
	缺考

	52
	15.6

	23
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011064213
	48
	14.4
	缺考

	48
	14.4

	24
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011100628
	44
	13.2
	缺考

	44
	13.2

	25
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011070912
	40.5
	12.15
	缺考

	40.5
	12.15

	26
	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011081827
	36.5
	10.95
	缺考

	36.5
	10.95

	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011062205
	缺考

	缺考

	缺考

	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011063923
	缺考

	缺考

	缺考

	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011090807
	缺考

	缺考

	缺考

	市计量质量检测研究院
	产品质量检验及研究
	12011100510
	缺考

	缺考

	缺考

	1
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011052601
	65
	19.5
	60.5
	18.15

	125.5
	37.65
	是

	2
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011082224
	66
	19.8
	49
	14.7

	115
	34.5
	是

	3
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011054713
	60
	18
	28
	8.4

	88
	26.4
	是

	4
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011091118
	50
	15
	30
	9

	80
	24

	5
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011064113
	50.5
	15.15
	21
	6.3

	71.5
	21.45

	6
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011070512
	56
	16.8
	缺考

	56
	16.8

	7
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011051404
	54
	16.2
	缺考

	54
	16.2

	8
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011082003
	47
	14.1
	缺考

	47
	14.1

	9
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011092022
	46.5
	13.95
	缺考

	46.5
	13.95

	10
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011053803
	45.5
	13.65
	缺考

	45.5
	13.65

	11
	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011050704
	35.5
	10.65
	缺考

	35.5
	10.65

	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011061222
	缺考

	缺考

	缺考

	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011061517
	缺考

	缺考

	缺考

	市计量质量检测研究院
	计量检测及研究
	12011070113
	缺考

	缺考

	缺考

	1
	万州计量质量检测中心
	计量检定
	12011053809
	45
	13.5
	56
	16.8

	101
	30.3
	是

	2
	万州计量质量检测中心
	计量检定
	12011090711
	56.5
	16.95
	39
	11.7

	95.5
	28.65
	是

	3
	万州计量质量检测中心
	计量检定
	12011042320
	52
	15.6
	41
	12.3

	93
	27.9
	是

	4
	万州计量质量检测中心
	计量检定
	12011053703
	47
	14.1
	32
	9.6

	79
	23.7

	5
	万州计量质量检测中心
	计量检定
	12011050828
	58
	17.4
	15
	4.5

	73
	21.9

	1
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011054520
	78
	23.4
	52
	15.6

	130
	39
	是

	2
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011041905
	65.5
	19.65
	61
	18.3

	126.5
	37.95
	是

	3
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011038824
	56.5
	16.95
	49.5
	14.85

	106
	31.8
	是

	4
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011060223
	41
	12.3
	44.5
	13.35

	85.5
	25.65

	5
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011061412
	52
	15.6
	31.5
	9.45

	83.5
	25.05

	6
	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011054608
	52.5
	15.75
	30
	9

	82.5
	24.75

	万州计量质量检测中心
	食品检验
	12011042011
	缺考

	缺考

	缺考

	1
	黔江计量质量检测中心
	产品质量检验
	12011051408
	68
	20.4
	59
	17.7

	127
	38.1
	是

	2
	黔江计量质量检测中心
	产品质量检验
	12011054019
	50.5
	15.15
	43
	12.9

	93.5
	28.05
	是

	3
	黔江计量质量检测中心
	产品质量检验
	12011065702
	47
	14.1
	36
	10.8

	83
	24.9
	是

	4
	黔江计量质量检测中心
	产品质量检验
	12011081601
	59.5
	17.85
	缺考

	59.5
	17.85

	1
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011051207
	56.5
	16.95
	42
	12.6

	98.5
	29.55
	是

	2
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011071104
	52.5
	15.75
	45.5
	13.65

	98
	29.4
	是

	3
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011071602
	57.5
	17.25
	36.5
	10.95

	94
	28.2
	是

	4
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011053211
	54
	16.2
	39
	11.7

	93
	27.9

	5
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011052521
	45
	13.5
	44.5
	13.35

	89.5
	26.85

	6
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011065010
	53
	15.9
	36
	10.8

	89
	26.7

	7
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011061702
	43.5
	13.05
	32
	9.6

	75.5
	22.65

	8
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011042521
	58.5
	17.55
	缺考

	58.5
	17.55

	9
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011062309
	54
	16.2
	缺考

	54
	16.2

	10
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011071412
	38.5
	11.55
	缺考

	38.5
	11.55

	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011062023
	缺考

	缺考

	缺考

	涪陵计量质量检测中心
	食品检验1
	12011063821
	缺考

	缺考

	缺考

	1
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011043517
	88
	26.4
	87
	26.1

	175
	52.5
	是

	2
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011090405
	66
	19.8
	54.5
	16.35

	120.5
	36.15
	是

	3
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011041115
	59
	17.7
	47
	14.1

	106
	31.8
	是

	4
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011092506
	57.5
	17.25
	35
	10.5

	92.5
	27.75

	5
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011060123
	54
	16.2
	36.5
	10.95

	90.5
	27.15

	6
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011066014
	52
	15.6
	38.5
	11.55

	90.5
	27.15

	7
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011100813
	60.5
	18.15
	28.5
	8.55

	89
	26.7

	8
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011040119
	49.5
	14.85
	34
	10.2

	83.5
	25.05

	9
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011040402
	70
	21
	缺考

	70
	21

	10
	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011039007
	55.5
	16.65
	缺考

	55.5
	16.65

	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011064314
	缺考

	缺考

	缺考

	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011092519
	缺考

	缺考

	缺考

	涪陵计量质量检测中心
	食品检验2
	12011100214
	缺考

	缺考

	缺考

备注：1.面试时间和地点：2011年4月23日上午8：00报到，重庆市计量质量检测研究院（重庆市北部新区高新园黄山大道杨柳北路）。
  2.其他要求：（1）请进入面试的人员于2011年4月20日（星期三）9：00－17：30，带本人身份证、学历证、学位证原件及复印件各1份，单位出具的工作经历（包括从事工作岗位）及同意报考的证明1份，到重庆市计量质量检测研究院人力资源部进行资格复审。资格复审不合格或未按规定时间进行资格复审的，取消面试资格，其缺额按该岗位考生公共科目笔试与专业科目测试成绩之和从高到低依次递补。（2）经资格复审合格的人员均参加面试，参加面试时须带本人身份证原件、准考证，同时准备一吋彩色登记照3张和体检费备用。